Правовое  управление  правительства
Воронежской  области

ЗАРЕГиСтриРОВАН0
« 	» 2021 г.

Министерство
 Регистрам  ионный  номер  №  ~~ а

здравоохранения  Воронежской  области

ПРИКАЗ

15.02.2024

№  255

г. Воронеж

О  внесении  изменений  в  приказ  департамента  здравоохранения
Воронежской  области  от  27.03.2018 №  532

В  целях  приведения  нормативных  правовых  актов  министерства

здравоохранения  Воронежской  области  в  соответствие  действующему

законодательству

приказываю :

1. Внести  в  приказ  департамента  здравоохранения  Воронежской
области  от  27.03.2018 №  532 «Об  осуществлении  стимулирующих  выплат

врачам-терапевтам  участковым, врачам-педиатрам  участковым, врачам
общей  практики  (семейным  врачам), медицинским  сестрам  участковым

врачей-терапевтов  участковых, врачей-педиатров  участковых  и  медицинским

сестрам  врачей  общей  практики  (семейных  врачей), медицинским

работникам  фельдшерско -акушерских  пунктов, фельдшерам  и  медицинским

сестрам  медицинских  организаций  и  подразделений  скорой  медицинской
помощи  за  оказание  дополнительной  медицинской  помощи» (в  редакции

приказов  департамента  здравоохранения  Воронежской  области  от  10.06.2019

№  1089, от  31.03.2020 №  552, от  14.04.2021 №  701, от  27.05.2022 №  1254, от

15.03.2023 №  414) следующие  изменения:

1.1. В  преамбуле  приказа  слава  «на  2023 год, утвержденными

решением  Российской  трехсторонней  комиссии  по  регулированию

2

социально-трудовых  отношений  (протокол  от  23.12.2022 №  11)» заменить

словами  «на  2024 год, утвержденными  решением  Российской  трехсторонней

комиссии  по  регулированию  социально-трудовых  отношений  (протокол

№  11 от  22.12.2023)».

1.2. Пункт  44 Перечня  государственных  медицинских  организаций,

оказывающих  на  территории  Воронежской  области  первичную  медико-

санитарную  помощь  и  осуществляющих  стимулирующие  выплаты  за

оказание  дополнительной  медицинской  помощи, оказываемой  врачами-

терапевтами  участковыми, врачами-педиатрами  участковыми, врачами

общей  практики  (семейными  врачами), медицинскими  сестрами  участковыми

врачей-терапевтов  участковых, врачей-педиатров  участковых  и

медицинскими  сестрами  врачей  общей  практики  (семейных  врачей)

изложить  в  следующей  редакции:

«44. БУЗ  ВО  «ВГП  №  16».».

2. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить  на

заместителя  министра  Чурикова  А.В.

Министр  здравоохранения  И.Н. Банин

	Page 1
	Page 2